



信息披露 | Disclosure

2012年8月25日 星期六

B148

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2. 所有董事均已出席了审议本半年报的董事会会议。
3. 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。
4. 公司负责人李海泉、财务总监陈伟明、保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

二、基本资料			
股票简称	宝安地产	股票代码	000040
上市证券交易所	深圳证券交易所	董事会秘书	李海泉
证券事务代表	陈伟明	注册地址	深圳市宝安区西乡街道西乡社区西乡大道218号
联系电话	0755-83267726	注册地址	深圳市宝安区西乡街道西乡社区西乡大道218号
传真	0755-83267723	注册地址	深圳市宝安区西乡街道西乡社区西乡大道218号
电子邮箱	szbbs@bbs.com.cn	注册地址	深圳市宝安区西乡街道西乡社区西乡大道218号

三、主要财务数据和指标			
1. 主要财务数据	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

四、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

五、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

六、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

七、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

八、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

九、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

十、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

十一、主要财务指标			
1. 主要财务指标	本期数	上年同期数	比上年同期增减(%)
营业收入	2,644,085,756.00	1,888,141,595.98	40.08%
归属于上市公司股东的净利润	1,112,133,428.75	905,417,803.28	11.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	469,593,364.00	469,593,364.00	0%
归属于上市公司股东的净资产	17,993,450.37	161,480,782.74	11.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	127,535,268.00	117,445,319.15	8.95%
归属于上市公司股东的净资产收益率	75.96%	62.67%	0.25%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.27%	0.27%	0%
归属于上市公司股东的净资产收益率	12.04%	12.04%	-0.64%
归属于上市公司股东的净资产收益率	26,212,165.52	-215,071,732.78	113.23%
归属于上市公司股东的净资产收益率	0.06%	-0.66%	113.08%

宝安鸿基地产集团股份有限公司

2012年半年度报告摘要

证券代码:000040 证券简称:宝安地产 公告编号:2012-34

2. 母公司资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	1,026,055.78	4,299,601.12
交易性金融资产	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
预付款项	140,472.51	106,877.85
应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
其他应收款	887,528,413.35	759,130,357.23
存货	35,141,002.20	31,887,485.28
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
流动资产合计	923,515,874.44	786,424,410.48
非流动资产:		
可供出售金融资产	37,261,977.68	33,437,762.52
持有至到期投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	929,484,288.69	761,634,188.83
投资性房地产	190,463,962.76	176,485,182.27
固定资产	13,347,755.26	14,336,920.71
在建工程	0.00	0.00
工程物资	0.00	0.00
无形资产	14,118,276.64	28,632,389.70
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00
递延所得税资产	25,737,205.36	25,737,205.35
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	1,129,413,363.39	1,040,423,639.37
资产总计	2,052,249,357.23	1,827,048,049.85

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	1,026,055.78	4,299,601.12
交易性金融资产	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
预付款项	140,472.51	106,877.85
应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
其他应收款	887,528,413.35	759,130,357.23
存货	35,141,002.20	31,887,485.28
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
流动资产合计	923,515,874.44	786,424,410.48
非流动资产:		
可供出售金融资产	37,261,977.68	33,437,762.52
持有至到期投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	929,484,288.69	761,634,188.83
投资性房地产	190,463,962.76	176,485,182.27
固定资产	13,347,755.26	14,336,920.71
在建工程	0.00	0.00
工程物资	0.00	0.00
无形资产	14,118,276.64	28,632,389.70
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00
递延所得税资产	25,737,205.36	25,737,205.35
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	1,129,413,363.39	1,040,423,639.37
资产总计	2,052,249,357.23	1,827,048,049.85

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	1,026,055.78	4,299,601.12
交易性金融资产	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
预付款项	140,472.51	106,877.85
应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
其他应收款	887,528,413.35	759,130,357.23
存货	35,141,002.20	31,887,485.28
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
流动资产合计	923,515,874.44	786,424,410.48
非流动资产:		
可供出售金融资产	37,261,977.68	33,437,762.52
持有至到期投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	929,484,288.69	761,634,188.83
投资性房地产	190,463,962.76	176,485,182.27
固定资产	13,347,755.26	14,336,920.71
在建工程	0.00	0.00
工程物资	0.00	0.00
无形资产	14,118,276.64	28,632,389.70
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00
递延所得税资产	25,737,205.36	25,737,205.35
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	1,129,413,363.39	1,040,423,639.37
资产总计	2,052,249,357.23	1,827,048,049.85

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	1,026,055.78	4,299,601.12
交易性金融资产	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
预付款项	140,472.51	106,877.85
应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
其他应收款	887,528,413.35	759,130,357.23
存货	35,141,002.20	31,887,485.28
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
流动资产合计	923,515,874.44	786,424,410.48
非流动资产:		
可供出售金融资产	37,261,977.68	33,437,762.52
持有至到期投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	929,484,288.69	761,634,188.83
投资性房地产	190,463,962.76	176,485,182.27
固定资产	13,347,755.26	14,336,920.71
在建工程	0.00	0.00
工程物资	0.00	0.00
无形资产	14,118,276.64	28,632,389.70
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00
递延所得税资产	25,737,205.36	25,737,205.35
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	1,129,413,363.39	1,040,423,639.37
资产总计	2,052,249,357.23	1,827,048,049.85

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	1,026,055.78	4,299,601.12
交易性金融资产	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
预付款项	140,472.51	106,877.85
应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
其他应收款	887,528,413.35	759,130,357.23
存货	35,141,002.20	31,887,485.28
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
流动资产合计	923,515,874.44	786,424,410.48
非流动资产:		
可供出售金融资产	37,261,977.68	33,437,762.52
持有至到期投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	929,484,288.69	761,634,188.83
投资性房地产	190,463,962.76	176,485,182.27
固定资产	13,347,755.26	14,336,920.71
在建工程	0.00	0.00
工程物资	0.00	0.00
无形资产	14,118,276.64	28,632,389.70
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00
递延所得税资产	25,737,205.36	25,737,205.35
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	1,129,413,363.39	1,040,423,639.37
资产总计	2,052,249,357.23	1,827,048,049.85

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	1,026,055.78	4,299,601.12
交易性金融资产	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.0